
UCHWAŁA NR LXXIX/621/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością przejazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, zm.:  Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1113, poz. 1463,   poz. 1506, poz. 1688, 1762, 1906, 2029) Rada  Miejska w Łapach  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Łapach wyraża zgodę Burmistrzowi Łap na ustanowienie służebności drogi 
koniecznej na rzecz każdoczesnego użytkownika wieczystego działki nr 230/213, na prawie użytkowania 
wieczystego działek nr 230/111 i 230/215, położonych w obrębie Łapy II, będących własnością Skarbu 
Państwa, w użytkowaniu wieczystym Gminy Łapy. Sąd Rejonowy w Białymstoku IX Wydział Ksiąg 
Wieczystych dla działki  nr 230/111 prowadzi księgę wieczystą  nr BI1B/00220493/8, dla działki nr  230/215 
księgę wieczystą nr BI1B/00221731/6. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXXIII/581/23 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 29 września 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A2CBC15-8F08-4E7C-930F-FEC2CA218915. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/621/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


